Протокол муниципального этапа по искусству (МХК)Ртищевский район,  7 ноября 2022 года

Присутствовали:   членов жюри

Отсутствовали:  членов жюри

Решили: утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады по искуссству (МХК) 2022 года

№ Предмет Образовательное учреждение
Фамилия, имя, отчество обучающегося

(полностью)
Класс шифр 1.1 1.2 2.1 2.2 3 4.1 4.2

макс.

Балл

169 /

кол-во

баллов

участни

ка

итоговая

оценка

Апелля

ция
Итого- Статус рейтинг

Фамилия, имя, отчество педагога,

подготовившего учащегося к

олимпиаде (полностью)

1 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 2 г. Ртищево

Саратовской области"

Капранова Алина Александровна 9 "А" иск-023-09-08 14 0 18 0 0 0 0 32 18,9 18,9 участник 1 Малькова Джалина Геннадьевна

2 искусство (МХК)
МОУ "Лицей №3 им. П.А. Столыпина г. Ртищево

Саратовской области"
Леонова Мария Романовна 9 иск-016-09-04 3 2 4 2 0 13 3 27 15,97 15,97 участник 2 Шурыгина Алла Ивановна

3 искусство (МХК)
МОУ "Лицей №3 им. П.А. Столыпина г. Ртищево

Саратовской области"
Умнов Илья Романович 9 иск-016-09-18 4 9 8 1 0 1 0 23 13,6 13,6 участник 3 Шурыгина Алла Ивановна

4 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 2 г. Ртищево

Саратовской области"

Гамаюнова Милана Алексеевна 9 "В" иск-023-09-07 7 1 0 1 0 7 7 23 13,6 13,6 участник 3 Малькова Джалина Геннадьевна

5 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 2 г. Ртищево

Саратовской области"

Афанасьева Татьяна Андреевна 9 "А" иск-023-09-15 4 0 6 1 1 4 5 21 12,42 12,42 участник 4 Малькова Джалина Геннадьевна

6 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 2 г. Ртищево

Саратовской области"

Диденко Анастасия Сергеевна 9 "Б" иск-023-09-14 6 1 7 0 0 6 0 20 11,83 11,83 участник 5 Малькова Джалина Геннадьевна

7 искусство (МХК)
МОУ "Лицей №3 им. П.А. Столыпина г. Ртищево

Саратовской области"
Умряшкина Карима Руслановна 9 иск-016-09-17 4 2 6 1 0 3 3 19 11,24 11,24 участник 6 Шурыгина Алла Ивановна

8 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 2 г. Ртищево

Саратовской области"

Одинокова Татьяна Олеговна 9 "Б" иск-023-0910 3 0 2 2 0 11 0 18 10,65 10,65 участник 7 Малькова Джалина Геннадьевна

9 искусство (МХК)
МОУ "Лицей №3 им. П.А. Столыпина г. Ртищево

Саратовской области"
Михальцова Варвара Валерьевна 9 иск-016-09-16 3 0 4 3 0 4 1 15 8,87 8,87 участник 8 Шурыгина Алла Ивановна

10 искусство (МХК)
МОУ "Лицей №3 им. П.А. Столыпина г. Ртищево

Саратовской области"
Маринина Анна Вадимовна 9 иск-016-09-02 0 3 4 0 0 4 2 13 7,69 7,69 участник 9 Шурыгина Алла Ивановна

11 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 2 г. Ртищево

Саратовской области"

Петров Александр Сергеевич 9 "В" иск-023-09-19 6 0 0 2 0 2 1 11 6,5 6,5 участник 10 Малькова Джалина Геннадьевна

12 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 2 г. Ртищево

Саратовской области"

Щирова Наталья Петровна 9 "Б" иск-023-09-13 1 0 4 2 0 4 0 11 6,5 6,5 участник 10 Малькова Джалина Геннадьевна

13 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 2 г. Ртищево

Саратовской области"

Козырева Екатерина Сергеевна 9 "В" иск-023-09-11 0 0 4 2 0 1 3 10 5,91 5,91 участник 11 Малькова Джалина Геннадьевна

14 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 2 г. Ртищево

Саратовской области"

Лосева Алина Романовна 9А иск-023-09-05 0 1 6 0 0 2 1 10 5,91 5,91 участник 11 Малькова Джалина Геннадьевна

15 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Ртищево

Саратовской области"

Хаданович Адина Александровна 9 А иск-013-09--01 0 0 2 2 0 3 2 9 5,32 5,32 участник 12 Савина Елена Николаевна

16 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Ртищево

Саратовской области"

Сулеманова Юлия Сергеевна 9 А иск-013-09-03 0 0 2 1 0 3 3 9 5,32 5,32 участник 12 Савина Елена Николаевна

17 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 2 г. Ртищево

Саратовской области"

 Батаева Ольга Владимировна 9 "Б" иск-023-09-06 3 0 0 1 0 0 3 7 4,14 4,14 участник 13 Малькова Джалина Геннадьевна

18 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 2 г. Ртищево

Саратовской области"

Симашов Максим Алексеевич 9 "В" иск-023-09-20 3 2 1 0 0 0 1 7 4,14 4,14 участник 13 Малькова Джалина Геннадьевна

19 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 2 г. Ртищево

Саратовской области"

Попова Анна Андреевна 9Б иск-023-09-12 0 0 2 0 0 4 0 6 3,55 3,55 участник 14 Малькова Джалина Геннадьевна

20 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 2 г. Ртищево

Саратовской области"

Никитина Алина Прохоровна 9 "А" иск-023-09-05 Малькова Джалина Геннадьевна

21 искусство (МХК)
МОУ "Лицей №3 им. П.А. Столыпина г. Ртищево

Саратовской области"
Анашкина Полина Дмитриевна 9 отсутствовал Шурыгина Алла Ивановна

22 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 2 г. Ртищево

Саратовской области"

Никульшина Софья Викторовна 9 "А" отсутствовал Малькова Джалина Геннадьевна

23 искусство (МХК)
филиал МОУ "Шило-Голицынская СОШ Ртищевского

района Саратовской области"  в с. Ерышевка
Дякина Анна Александровна 9 отсутствовал Луценко Светлана Ивановна

Повестка:  утверждение результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады по искусству (МХК)  2022 года